
 
ประกาศคณะสังคมศาสตร. 

มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 

เรื่อง รายชื่อผู@มีสิทธิส์อบคดัเลือกเข@าศึกษาหลักสูตรประกาศนียบัตรการบริหารกิจการคณะสงฆ.  

ประจำปLการศึกษา ๒๕๖๗ 

 
 

เพื่อให(การบริหารงานของหลักสูตรประกาศนียบัตรการบริหารกิจการคณะสงฆ? ประจำปBการศึกษา 

๒๕๖๗ คณะสังคมศาสตร? มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย ดำเนินไปด(วยความเรียบร(อย มีประสิทธิภาพ 

บรรลุตามวัตถุประสงค? และนโยบายของมหาวิทยาลัย 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๓ แหWงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 

พุทธศักราช ๒๕๔๐ จึงประกาศรายชื่อผู(มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข(าศึกษาหลักสูตรประกาศนียบัตรการบริหารกิจการ

คณะสงฆ? ประจำปBการศึกษา ๒๕๖๗ มีรายนามดังตWอไปน้ี  
 

ท่ี ช่ือ ฉายา นามสกุล 

๑ พระวิชชุกร ติสรโณ (ก(องแดนไพร) 

๒ พระพรชัย ราชภโต (กิติราช) 

๓ พระชัยภัทร จรณธมฺโม (เผWาจินดา) 

๔ พระมหานรินทร? นรินฺทโร สันตพงศ? 

๕ พระสมุห?วีรเดช สุชาโต รัศมีประภามณฑล 

๖ พระณัฐวัฒน? เขมิโย ขวัญข(าว 

๗ พระลือชา ฐิตมโน เนตรศรีไพบูลย? 

๘ พระศุภกร ปทุโม ชาญชัย 

๙ พระบพิตร ฐิตปุgฺโญ พรหมมาศ 

๑๐ พระมหาเจษฎา ปุgฺญาคโม สร(อยทอง 

๑๑ พระชัยพฤกษ? สมาหิโต อWอนแย(ม 

๑๒ พระมหาประเทือง อธิปgฺโญ เรืองระยับ 

๑๓ พระพิบูลวิท ปภาธโร กุลเกตุทิพย? 

๑๔ พระอโนเชาว? ธมฺมิโก สภาพการ 

๑๕ พระมหาอัศนัย วิสฺสุตชโย นาคะวะรังค? 

๑๖ พระปลัดมานพ สีลโชโต ยอดแก(ว 

๑๗ พระปลัดอภิสิทธ์ิ อาชิโต จุ(ยถึก 



 

 

๒ 

 

ท่ี ช่ือ ฉายา นามสกุล 

๑๘ พระกิตติรัตน? สิริปgฺโญ คำประเสริฐ 

๑๙ พระเศกสิทธ์ิ ปสาโท พูนสวัสด์ิ 

๒๐ พระนวนนท? กิตฺติปgฺโญ โพธิสา 

๒๑ พระนรินทร? โชติปาโล ศรีสวรรค?กุล 

๒๒ พระชัยภัทร กิตฺติปgฺโญ ขำจันทร? 

๒๓ พระสุริยา จรณธมฺโม ประพฤติกาย 

๒๔ พระชนะพล ถาวรธมฺโม ขำวารี 

๒๕ พระจิรายุ จารุวณฺโน แก(วงาม 

๒๖ พระสมุห?กิตติภูมิ สนฺตมโน คงเจริญกาย 

๒๗ พระสมุห?ประจิรักษ? มหาปgฺโญ เมฆหมอก 

๒๘ พระนัจธี กิตฺติปgฺโญ งามสมพล 

๒๙ พระอภิชาติ อภิชาโต วงษ?พิทักษ? 

๓๐ พระมหาบุญยืน ญาณโสภโณ สมเพ็ชร 

๓๑ พระอธิการเดWนดวง เตชวโร เยาวรัตน? 

๓๒ พระสัมพันธ? วรปgฺโญ จันทร?ที 

๓๓ พระวรกร ปภสฺสโร ประสพกิจ 

๓๔ พระชัยวัฒน? ชินวํโส หอมประเสริฐ 

๓๕ พระมหาโสพรรณ ถาวรจิตฺโต สุขเกษม 

๓๖ พระชัชนันท? ฐานวุฑฺโฒ ทองผาสุข 

๓๗ พระมหาเฮง  วรวชิโร เศวตนารายณ? 

๓๘ พระกฤษกรณ? เขมโสภโณ จันทร?กอง 

๓๙ พระแสวง ฐานิสฺสโร  
๔๐ พระมหาธีรภัทร? ญาณธีโร ถ(วนสูงเนิน 

๔๑ พระมหาพีรพงษ? ปgฺญาปติ สองสุข 

๔๒ พระประสพโชค อตฺตมโน ชูช่ืน 

๔๓ พระนพรัตน? อนาลโย ขออินกลาง 

๔๔ พระครูสมุห?ญาณกร พุทฺธิสาโร สารีคง 

๔๕ พระบัณฑิต อคฺคธมฺโม สกุลมี 

๔๖ พระอรุณรัชช? อคฺคธมฺโม  
๔๗ พระชาญชัย อริgฺชโย สีแดงฮวน 

๔๘ พระประสงค? ฐานวุฑฺโฒ (ขาเหล็ก) 

๔๙ พระณัฏฐ?กวี ปnยธมฺโม เมืองม่ังค่ัง 



 

 

๓ 

 

ท่ี ช่ือ ฉายา นามสกุล 

๕๐ พระเสกสรร ปgฺญาโชโต เลิศเวียง 

๕๑ พระเมฏฐ?มนัช เตชธมฺโม นาราธิวัชน? 

๕๒ พระชยพล อรุโณ  
๕๓ พระเปรม สนฺติกโร สุขเจริญ 

๕๔ พระครูวิโรจน?กาญจนเขต (นัทกฤต) ปทุมารัชเชปoณณ?  
๕๕ พระใบฎีกาภาณุวัฒน? ปภสฺสโร ดารา 

๕๖ พระมหากุศลิน สุนฺทรสิริ ศรีสุนทร 

๕๗ พระครูสมุห?กรณพัฒน?   กนฺตวณฺโณ  
๕๘ พระธเนศ สุธมฺโม โลหะเวช 

๕๙ พระมหาศุภชัย พุทฺธสรณี เน้ือแนWน 

๖๐ พระกิตติธัช กิตฺติธโร ขอพ่ึง 

๖๑ พระปลัดสิทธิกร ฐิติสมฺปนฺโน ดอนตุ(มไพร 

๖๒ พระมหาสิทธินนท? สิทธนนโท  
๖๓ พระสมุห?ชานนท? ธมฺมมรักฺขิโต สุภาพันธุ? 

๖๔ พระพีระพงษ? อรุโณ ฟoกอWอน 

๖๕ พระศุภโชค เตชธโร บุญมา 

๖๖ พระมานิตย?  กิตติโก ศรีโชตี 

๖๗ พระครูวินัยธรสุภาพ สุชีโว สุชีโว  
๖๘ พระครูสังฆรักษ?ทวี   พุทธญาณ 

๖๙ พระใบฎีกาเดWนศักด์ิ อธิวโร โพธ์ิชัย 

๗๐ พระปลัดจิโรจ ญาณวิโร  
๗๑ พระธนะวัฒน? ธมฺมวโร จ่ันเล็ก 

๗๒ พระใบฎีกาณัฐวุฒิ ธนปgฺโญ ประจันบาล 

๗๓ พระนพกรณ? ขนฺติพโล สวนสิน 

๗๔ พระอธิการทวี ปnยจาโร เรืองรัมย? 

๗๕ พระจตุรงค?  ใจสะอาด 

๗๖ พระวิโรจน? อมโร รูปดี 

๗๗ พระณฐาภพ สุธีโร ธำรงศรีสุข 

๗๘ นายกฤติน  พิรุณโสฬส 

๗๙ นางสาวพัชรี  ม่ันหมาย 
 

ขอให(ผู(มีรายช่ือตามประกาศข(างต(น เข(ารับการสอบคัดเลือกเข(าศึกษาหลักสูตรประกาศนียบัตรการบริหาร

กิจการคณะสงฆ? ประจำปBการศึกษา ๒๕๖๗ ในวันพฤหัสที่ ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เวลา ๐๙.๐๐ น. ณ ห(อง 



 

 

๔ 

 

๕๐๘ ชั ้น ๕ โซน B อาคารเรียนรวม มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงรกณราชวิทยาลัย อำเภอวังน(อย จังหวัด

พระนครศรีอยุธยา 
 

  ประกาศ  ณ  วันท่ี   ๑๒   กรกฎาคม พุทธศักราช ๒๕๖๗ 
 

 

 

 

(พระอุดมสิทธินายก, รศ.ดร.) 

คณบดีคณะสังคมศาสตร? 


